
Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Název: Obec Dnešice

IČO: 256544

Sídlo: Dnešice 53, 334 43
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. 14439/22/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

Předpokládaná hodnota pro zadavatele č. 1:

Předpokládaná hodnota pro zadavatele č. 2:

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Posuzovaná nabídka:

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO

účastník zadávacího 

řízení
sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 NE 60838744 Strabag a.s. Parková 1205/11, 326 00  Plzeň        8 948 648,36 Kč 

8 795 414,05 Kč

153 234,31 Kč

1

2

8 999 057,00 Kč

155 325,00 Kč

Z toho cena pro zadavatele č. 1:

Z toho cena pro zadavatele č. 2:

Mgr. Markéta Pěčková

Ladislav Zábranský

dále jen "hodnotitelé "

dosud není (ZPŘ)

P22V00000369

Na základě Rozhodnutí o vyloučení dodavatele ROBSTAV k.s. z veřejné zakázky ze dne 7. 6. 2022, bude 

posuzována nabídka, která se dle Zprávy o hodnocení nabídek ze dne 2. 5. 2022 umístila druhá v pořadí.

(dále jen "účastník" )

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedli následující 

hodnotitelé jmenovaní zadavatelem:

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 9 154 325,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:
Předmětem plnění veřejné zakázky je oprava komunikací III/18035 a III/18041 v 

obci Dnešice v rozsahu dle PD.

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti
podle § 39 odst.4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "Zákon")

Zadavatel č.1:

Zadavatel č.2:

Mgr. Markéta Pěčková

marketa.peckova@suspk.eu

III/18035 Dnešice-oprava, 2. část, včetně opravy mostu ev.č.18035-2 



č. Doklad Splněno

1
Čestné prohlášení o splnění 

kvalifikace, Výpis z SKD
ANO

č. Doklad Splněno

1
Výpis z SKD, odkaz na výpis z 

OR,Výpis z SKD
ANO

2
Odkaz na výpis z veřejné části ŽR, 

Výpis z SKD
ANO

3
Doklad o autorizaci osob s pracovně-

právním poměrem k dodavateli
ANO

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího 

řízení).

Doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů (zejm. doklad 

prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci) v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

tj. provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování.

Doklad osvědčující odbornou způsobilost, 

nebo doklad osvědčující odbornou 

způsobilost osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje - 

osvědčení o autorizaci v oboru dopravní 

stavby a mosty a inženýrské konstrukce.

3. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení).

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

2. Nabídka obsahuje doklady o složení jistoty dle čl. 11 zadávací dokumentace, a to bankovní zárukou č. 

PRAGGO0051389 poskytnutou Československou obchodní bankou, a.s. společnosti STRABAG a.s. ve výši 

180 000,00 Kč ze dne 13. 4. 2022.



č. Doklad Splněno

1
Seznam stavebních prací 

obdobného charakteru
ANO

2

I/9 Obchvat Dubá, 08/2014-

10/2017, 480 108 118,79 Kč bez 

DPH;

III/421 Terezín - Velké Pavlovice, 

07/2017-08/2018,  85 286 636,07 

Kč bez DPH;

Rekonstrukce MÚK Bazaly - II. 

Etapa, 04/2018-07/2020, 167 266 

563,26 Kč bez DPH; 

Zenklova - hluk, 3. etapa, Praha 8, č. 

akce 999954/3, 07/2018-05/2019, 

99 594 425,43 Kč bez DPH;

D35 hranice okresu Šumperk - 

Mohelnice, 05/2016-10/2017, 170 

668 569 Kč bez DPH;

"II/233 Stavební úpravy Mohylové 

ulice, úsek Masarykova-Stará cesta" 

a

"Rekonstrukce mostu ev.č. 233-031 

přes Úslavu - Chrástecká" - 2. 

vyhlášení, 04/2019 - 07/2020, 78 

227 950,47 Kč bez DPH

ANOReference:

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Seznam nejméně 3 stavebních prací 

obdobného charakteru, každá v hodnotě 

nejméně 4,5 mil. Kč bez DPH, provedených 

účastníkem zadávacího řízení za 

posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení. Za stavební práce 

obdobného charakteru zadavatel považuje 

opravu nebo rekonstrukci minimálně 

dvouproudé komunikace. Nejméně 1 

stavební práce uvedená v seznamu musí 

obsahovat rekonstrukci nebo opravu 

mostu.



3
Seznam technicků, kteří se budou 

podlet na plnění zakázky
ANO

4

Osvědčení o autorizacích, 

strukturované profesní životopisy, 

doklady o vzdělání  

ANO

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

Nabídka účastníka splňuje další požadavky stanovené zadavatelem, když obsahuje:

a) obsah nabídky,

b) seznam poddodavatelů,

c) vyplněný návrh smlouvy ve formátu kompatibilním s MS Word

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

STRABAG a.s.

IČO: 60838744

se sídlem Parková 1205/11, 326 00 Plzeň

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré 

Zákonem a zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje 

zadavateli vybrat nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky.

Seznam nejméně 2 osob, jež budou 

vykonávat činnost stavbyvedoucích, kteří 

budou mít zároveň - min. SŠ vzdělání 

stavebního charakteru, zkušenost v pozici 

stavbyvedoucího nebo zástupce 

stavbyvedoucího u staveb obdobného 

charakteru, osvědčení o autorizaci v oboru 

dopravní stavby.

Autorizace, životopis, vzdělání (dle 

příslušné ZD):

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka, konkrétně 

Dušanem Klabačkou a Ing. Jitkou Růžičkovou, zmocněnci společnosti STRABAG a.s. Návrh Smlouvy obsahuje 

zadavatelem požadované přílohy, tj.:

a) oceněný soupis prací s výkazem výměr

b) seznam poddodavatelů

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

14  zadávací dokumentace. V souladu s požadavkem zadavatele účastník uvedl celkovou nabídkovou cenu v 

čl. 3.1 Smlouvy.



Hodnotitelé:

č.

1

2

Mgr. Markéta Pěčková

Ladislav Zábranský

V Plzni dne 21. 6. 2022

jméno a příjmení elektronický podpis


		2022-06-21T08:46:59+0200
	Mgr. Markéta Pěčková




